РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

				                                                     Принято на 13 заседании
Краснозоренского сельского Совета
народных депутатов 16.02.2018 № 53

О внесении изменений и дополнений в Решение
Краснозоренского сельского Совета народных депутатов
от 14.11.2017 г. № 42 Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования
Краснозоренского сельского поселения на 2018 -2022 год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», проектом финансирования мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований в 2018 году (муниципальных программ) Краснозоренский сельский Совет народных депутатов решил:

1.В решение Краснозоренского сельского Совета народных депутатов от 14.11.2017 г. № 42 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Краснозоренского сельского поселения на 2018-2022 год», внести изменения и дополнения:

1). Раздел объемы бюджетных ассигнований паспорта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Краснозоренского сельского поселения на 2018-2022 год» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы составляет  -   2 950,12098  тыс.руб.,
в т.ч.
2018 г - 937, 64012 тыс.руб.
2019 г – 1 006,24043 тыс.руб.
2020 г - 1 006,24043 тыс.руб.

средства федерального бюджета – 1 743,90754 тыс.руб., в т.ч.
2018 г – 582,87146 тыс.руб.
2019 г – 580,51804 тыс.руб.
2020 г - 580,51804 тыс.руб.

средства бюджета Орловской области – 1 206,21389 тыс.руб.
2018 г – 354,76866 тыс.руб.
2019 г - 425,72239 тыс.руб.
2020 г - 425,72239 тыс.руб.
.
средства бюджета Краснозоренского сельского поселения – 96,00  тыс.руб.
2018 г - 30,00 тыс.руб.
2019 г - 33,00 тыс.руб.
2020 г – 33,00 тыс.руб

2).Раздел 3 муниципальной программы абзац 1,2,3  изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы составляет –   2 950,12098     тыс. руб.,
в том числе:
средства федерального бюджета –  1 743,90754  тыс. руб.
средства бюджета Орловской области –  1 206,21389  тыс. руб.
средства бюджета Краснозоренского сельского поселения    –  96,00  тыс. руб.

Объем средств на благоустройство дворовых территорий – 12553,77    тыс. руб.
в том числе
средства федерального бюджета –  1 743,90754 тыс. руб.
средства бюджета Орловской области –  1 206,21389     тыс. руб.
средства бюджета Краснозоренского сельского поселения –   96,00   тыс. руб.

3).  Приложение 1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Краснозоренского сельского поселения  на 2018-2022 год»,  изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить бухгалтера администрации Краснозоренского сельского поселения Г. Н. Литвинец

Председатель
Краснозоренского сельского
Совета народных депутатов                                                       Л.С. Алдошина

[bookmark: _GoBack]